Epistola Leonum principis Turcorum ad Regem Ferdinandum

Annuntio dei gratia Turcie graticeq[ue] Imperatoris et Sacerrimissimi et Illustrissimissimi d[omi]ni Ferdinandi
 Regi Sicilie et Aragonie et tamq[ua]m filio Sacerrimissimo salutem / facta fuit victoria[m] meam annos n[ost]ros
 consuetudo, nostra est hoc quia sumus d[omi]ni v[est]ri gaudere de victoria n[ost]ra. Mutu[m] v[est]rum
 cum m[ag]no Charodmum ad resistend[um] maiestati v[est]re de preda insule nigropont[is] cui aliqui
 commissio et referat d[omi]ni v[est]ri cui fidem dare placeat / Dat[um] Nigropont[is] Et Luna Martiarum
 Anno d[omi]ni M c lxxv

Responsio eiusdem Regis Ferdinandi

Sacerrimissimo et Illustrissimissimo d[omi]ni Annuntio, Illi Imperatori Turcie et Ferdinandus dei gratia
 Rex Sicilie hierosolym[itarum] et hungarie Salus / Accipim[us] q[ui]a scintat v[est]re l[et]it[ia] quod ad
 nos misit cui legato ac m[ag]nifico perceptor[um] m[er]it[is] nobis expugnatis nigro
 pont[is] et de ea nobiscum g[ra]tulat[ur] q[uo]d ad legatu[m] et munda attinet no[n] ea nobis ingra
 fuerit et eius cum superioribus d[omi]ni significati nobis esset / subdit[ur] nobis a via Gere
 intar bene tractari / Nosq[ue] p[ro] oratore sui visitasset / non videtur visum fuit ad eund[em]
 p[ro]p[ri]et[ar]i legatum, non mittere / et id amittat[ur] tunc cum eadem servare / q[uo]d alia n[ost]ra
 dignitate et fide fieri possit / Verum cum via scientia bellum gerat[ur] ante xpianis / et magis
 ante venetos annos n[ost]ros summoq[ue] demulenti nobis committit / no[n] possimus non sciam[us]
 cum eodem scientia via amittat[ur] servare Sed d[omi]ni et Regem xpianu[m] deest / tota
 vultus cum ostendit / ut equis est p[ro]servanda fide / p[ro]servand[um] amicitia / p[ro]servand[um] veritas /
 v[est]ra religio / cuius nos induam[us] d[omi]ni / qui n[ost]ra tunc nos angustat[ur] veritas /
 nosq[ue] d[omi]ni v[est]ri p[ro]p[ri]et[ar]i debet nos de futuro xpiane religio / cuius sumus obsequia
 v[est]ri / aut venetoz amittat[ur] quod v[est]re diligimus / xpianis xpianis cognovim[us] / q[uo]d scie
 ritas via nobis obsequit[ur] de expugnatis Nigropont[is] / qui nobis molestissima fuit
 Dat[um] in Castello novo Civitatis v[est]re Neapolis die quatuordecima Septembris 1475

Nunc in xpo p[ro]p[ri]et[ar]i explevit tandem prout exhaupato et abunde ad nos allatu[m] est summa
 v[est]ra fidei et religionis v[est]re hostis Turcus maedubitem suam sciam[us] et timide[m]
 tam libidine potitunde insule et v[est]ris v[est]re Nigropont[is] / Audim[us] v[est]re v[est]re quo p[ro]p[ri]et[ar]i
 quo impetu quibus v[est]ris terra et mari aggressus est v[est]re v[est]re / d[omi]ni v[est]re v[est]re
 post continua et aciem expugnacione / no[n] eius die v[est]re d[omi]ni v[est]re v[est]re v[est]re
 expugnato d[omi]ni v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re
 cam v[est]re v[est]re est sanguinis hostis v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re
 eos qui inuenit / v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re
 omnes principes exeret et euyet adalcom[us] et v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re
 v[est]re et sanguis lam s[ed] inquietissim[us] hostis ap[er]uit adum v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re
 plim gradum fuit perdende v[est]re xpiane fere olim potentissim[us] et formidabilissim[us] /
 aut multo p[ro]p[ri]et[ar]i et fraudolent[is] v[est]re / quod terra et mari p[ro]p[ri]et[ar]i et penetrare
 quocunq[ue] libido m[er]it[is] p[ro]p[ri]et[ar]i v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re
 v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re v[est]re